Resultados

Resultados

Informacion del evento 12 Septiembre BOXLAP
Circuito Cartagena
Fecha 12/09/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:47.252
Media del dia 02:03.683
Pilotos en grupo prueba 123
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.252
Tiempo medio grupo prueba 02:03.683




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P162171 prueba 01:47.252 01:47.252 | 00:00.000 | 00:16.431| 00:00.000 | 00:16.431| 49
P162168 prueba 01:47.984 [ 00:00.732 | 00:00.732| 00:15.698 | 00:00.732| 00:15.698| 41
P162179 prueba 01:48.994 [ 00:01.009 | 00:01.742 | 00:14.688 | 00:01.742| 00:14.688 6
P162151 prueba 01:49.254 | 00:00.259 | 00:02.001 | 00:14.429 | 00:02.001 | 00:14.429| 45
P162182 prueba 01:49.608 [ 00:00.354 | 00:02.356| 00:14.074 | 00:02.356 | 00:14.074| 40
P160969 prueba 01:50.022 [ 00:00.413 | 00:02.769] 00:13.661 | 00:02.769 | 00:13.661 | 21
P145240 prueba 01:50.532 [ 00:00.510| 00:03.280| 00:13.151| 00:03.280 | 00:13.151 33
P162167 prueba 01:50.560 [ 00:00.027 | 00:03.307 | 00:13.123 | 00:03.307 | 00:13.123 | 33
P162175 prueba 01:50.567 [ 00:00.007 | 00:03.314| 00:13.116| 00:03.314 | 00:13.116 | 37
P162117 prueba 01:50.756 [ 00:00.189 | 00:03.504 | 00:12.926 | 00:03.504 | 00:12.926 18
P162152 prueba 01:51.750 [ 00:00.993 | 00:04.497 | 00:11.933 | 00:04.497 | 00:11.933| 23
P162106 prueba 01:51.984 [ 00:00.233 | 00:04.731| 00:11.699 | 00:04.731 | 00:11.699 | 32
P162164 prueba 01:52.000 [ 00:00.016 | 00:04.748 | 00:11.682 | 00:04.748 | 00:11.682| 40
P162159 prueba 01:52.180 [ 00:00.179 | 00:04.928 | 00:11.502| 00:04.928 | 00:11.502 | 21
P162177 prueba 01:52.434  00:00.254 | 00:05.182| 00:11.248 | 00:05.182 | 00:11.248 | 36
924 prueba 01:52.917 [ 00:00.482 | 00:05.665| 00:10.765| 00:05.665 | 00:10.765| 27
P162158 prueba 01:53.000 [ 00:00.082 | 00:05.747 | 00:10.683 | 00:05.747 | 00:10.683 | 25
P162170 prueba 01:53.330 [ 00:00.330 | 00:06.078 | 00:10.352| 00:06.078 | 00:10.352 | 38
P160967 prueba 01:53.423 [ 00:00.092 | 00:06.170 | 00:10.260 | 00:06.170 | 00:10.260 | 26
P162173 prueba 01:53.997 [ 00:00.574 | 00:06.745| 00:09.685| 00:06.745 | 00:09.685| 39
P162123 prueba 01:54.648 [ 00:00.651 | 00:07.396 | 00:09.034| 00:07.396 | 00:09.034| 38
P162137 prueba 01:54.671  00:00.022 | 00:07.418| 00:09.012 | 00:07.418 | 00:09.012| 35
P162183 prueba 01:55.115 [ 00:00.444 | 00:07.863 | 00:08.567 | 00:07.863 | 00:08.567 | 22
P162161 prueba 01:55.215 | 00:00.099 | 00:07.962 | 00:08.468 | 00:07.962| 00:08.468 16
P162129 prueba 01:55.479  00:00.264 | 00:08.226 | 00:08.204 | 00:08.226 | 00:08.204 | 36
P162163 prueba 01:55.619 [ 00:00.140 | 00:08.367 | 00:08.063 | 00:08.367 | 00:08.063 | 43
P162122 prueba 01:55.632 [ 00:00.013 | 00:08.380 | 00:08.050 | 00:08.380 | 00:08.050 | 38
P162140 prueba 01:55.985 [ 00:00.352 | 00:08.733 | 00:07.697 | 00:08.733 | 00:07.697 | 38
P162186 prueba 01:56.117 [ 00:00.131 | 00:08.864 | 00:07.566 | 00:08.864| 00:07.566 4
P162118 prueba 01:56.241 | 00:00.124 | 00:08.989 | 00:07.441 | 00:08.989 | 00:07.441| 26
P162190 prueba 01:56.408 | 00:00.166 | 00:09.155] 00:07.275| 00:09.155| 00:07.275| 26
P162169 prueba 01:56.541 | 00:00.133 | 00:09.288 | 00:07.142 | 00:09.288 | 00:07.142| 32
P162184 prueba 01:56.640 [ 00:00.098 | 00:09.387 | 00:07.043 | 00:09.387 | 00:07.043| 40
P160956 prueba 01:57.011 [ 00:00.371 | 00:09.759 | 00:06.671| 00:09.759 | 00:06.671 30
P162121 prueba 01:57.072 [ 00:00.060 | 00:09.819 | 00:06.611| 00:09.819 | 00:06.611 31
P143734 prueba 01:57.083 [ 00:00.011 | 00:09.831| 00:06.599 | 00:09.831| 00:06.599| 31
P162157 prueba 01:57.138 [ 00:00.055 | 00:09.886 | 00:06.544 | 00:09.886 | 00:06.544 | 36
P162162 prueba 01:57.258 [ 00:00.120 | 00:10.006 | 00:06.424 | 00:10.006 | 00:06.424 19
P162126 prueba 01:57.292 [ 00:00.033 | 00:10.040 | 00:06.390 | 00:10.040 | 00:06.390 19
P162108 prueba 01:57.301 [ 00:00.008 | 00:10.048 | 00:06.382| 00:10.048 | 00:06.382 | 28
P162174 prueba 01:57.423 [ 00:00.121 | 00:10.170 | 00:06.260 | 00:10.170 | 00:06.260 | 28
P97404 prueba 01:57.456 | 00:00.033 | 00:10.204 | 00:06.226 | 00:10.204 | 00:06.226 19
P115526 prueba 01:57.457( 00:00.000 | 00:10.205| 00:06.225| 00:10.205 | 00:06.225| 22
P160989 prueba 01:57.561 [ 00:00.104 | 00:10.309 | 00:06.121 | 00:10.309 | 00:06.121 30
P162185 prueba 01:57.584 [ 00:00.023 | 00:10.332 | 00:06.098 | 00:10.332 | 00:06.098 | 25
P162116 prueba 01:57.924 [ 00:00.339 | 00:10.672 | 00:05.758 | 00:10.672 | 00:05.758 | 38
P162181 prueba 01:58.028 [ 00:00.103 | 00:10.776 | 00:05.655| 00:10.776 | 00:05.655 17
P162112 prueba 01:58.096 [ 00:00.067 | 00:10.843 | 00:05.587 | 00:10.843 | 00:05.587| 44
P157320 prueba 01:58.101 [ 00:00.005 | 00:10.848 | 00:05.582| 00:10.848 | 00:05.582 19
P157302 prueba 01:58.158 [ 00:00.056 | 00:10.905| 00:05.525| 00:10.905 | 00:05.525 17
P162133 prueba 01:58.193 [ 00:00.035| 00:10.941 | 00:05.489 | 00:10.941 | 00:05.489 | 28
P162187 prueba 01:58.610 [ 00:00.416 | 00:11.358 | 00:05.073 | 00:11.358 | 00:05.073 | 28
P162134 prueba 01:58.773 [ 00:00.162 | 00:11.520| 00:04.910| 00:11.520 | 00:04.910 | 37
P162115 prueba 01:58.928 [ 00:00.154 | 00:11.675| 00:04.755] 00:11.675| 00:04.755| 25
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P162172 prueba 01:58.984 [ 00:00.056 | 00:11.731] 00:04.699 | 00:11.731 | 00:04.699 16
P160964 prueba 01:59.106 | 00:00.122 | 00:11.854 | 00:04.576 | 00:11.854 | 00:04.576 | 37
P134001 prueba 01:59.426 [ 00:00.320 | 00:12.174 ] 00:04.256 | 00:12.174 | 00:04.256 5
P162132 prueba 01:59.542 | 00:00.115] 00:12.289 ] 00:04.141 | 00:12.289 | 00:04.141 27
P162147 prueba 01:59.767 [ 00:00.224 | 00:12.514 ] 00:03.916 | 00:12.514 | 00:03.916| 30
P162188 prueba 02:00.479 | 00:00.712 | 00:13.226 | 00:03.204 | 00:13.226 | 00:03.204 | 37
P160976 prueba 02:00.600 | 00:00.121 | 00:13.348 | 00:03.082 | 00:13.348 | 00:03.082| 35
P162105 prueba 02:00.616 [ 00:00.015] 00:13.363 | 00:03.067 | 00:13.363 | 00:03.067| 31
P162154 prueba 02:00.640 [ 00:00.024 | 00:13.387 | 00:03.043 | 00:13.387 | 00:03.043 38
P160958 prueba 02:00.688 [ 00:00.048 | 00:13.436| 00:02.994 | 00:13.436 | 00:02.994| 30
P157303 prueba 02:00.758 [ 00:00.069 | 00:13.505] 00:02.925 | 00:13.505 | 00:02.925 21
P157301 prueba 02:00.779 [ 00:00.021 | 00:13.527] 00:02.904 | 00:13.527 | 00:02.904| 21
P160960 prueba 02:00.831 [ 00:00.051 ] 00:13.578] 00:02.852 | 00:13.578 | 00:02.852| 40
P162144 prueba 02:00.907 [ 00:00.076 | 00:13.655] 00:02.775| 00:13.655| 00:02.775| 27
P154154 prueba 02:00.910 [ 00:00.002 | 00:13.657| 00:02.773 | 00:13.657 | 00:02.773 | 27
P162111 prueba 02:01.057 [ 00:00.147 | 00:13.805| 00:02.625| 00:13.805 | 00:02.625 34
P160966 prueba 02:01.573 [ 00:00.515] 00:14.320] 00:02.110 | 00:14.320 | 00:02.110| 41
P154169 prueba 02:01.928 [ 00:00.355| 00:14.676 | 00:01.754 | 00:14.676 | 00:01.754 6
P157307 prueba 02:02.659 [ 00:00.730 | 00:15.407 | 00:01.024 | 00:15.407  00:01.024| 23
P162160 prueba 02:02.672 | 00:00.013 | 00:15.420] 00:01.010 | 00:15.420| 00:01.010| 41
P157306 prueba 02:02.697 | 00:00.024 | 00:15.445] 00:00.985 | 00:15.445| 00:00.985 17
P160957 prueba 02:02.936 [ 00:00.238 | 00:15.683 | 00:00.747 | 00:15.683 | 00:00.747| 36
P160980 prueba 02:03.115| 00:00.179 ] 00:15.863 | 00:00.568 | 00:15.863 | 00:00.568 | 25
P162130 prueba 02:03.133 [ 00:00.017 ] 00:15.880 | 00:00.550 | 00:15.880 | 00:00.550 17
P160984 prueba 02:03.186 [ 00:00.053 | 00:15.934 | 00:00.496 | 00:15.934 | 00:00.496 13
P160953 prueba 02:03.365 [ 00:00.178 | 00:16.112] 00:00.318 | 00:16.112 | 00:00.318| 24
P162138 prueba 02:03.365 [ 00:00.000 | 00:16.113] 00:00.317 | 00:16.113 | 00:00.317| 39
P162155 prueba 02:03.425 [ 00:00.060 | 00:16.173 ] 00:00.257 | 00:16.173 | 00:00.257 13
P162156 prueba 02:04.795 | 00:01.369| 00:17.543 ] 00:01.111 | 00:17.543 | 00:01.111 36
P162149 prueba 02:04.959 [ 00:00.163 | 00:17.706 | 00:01.275| 00:17.706 | 00:01.275 37
P162114 prueba 02:05.034 [ 00:00.075] 00:17.782] 00:01.350 | 00:17.782 | 00:01.350 10
P162131 prueba 02:05.257 | 00:00.223 | 00:18.005| 00:01.574 | 00:18.005 | 00:01.574| 26
P160968 prueba 02:06.011 [ 00:00.753 | 00:18.759| 00:02.327 | 00:18.759 | 00:02.327| 39
P162150 prueba 02:06.112 | 00:00.101 | 00:18.860| 00:02.429 | 00:18.860 | 00:02.429| 27
P162166 prueba 02:06.680 [ 00:00.568 | 00:19.428| 00:02.997 | 00:19.428 | 00:02.997| 28
P162136 prueba 02:07.639 [ 00:00.958 | 00:20.386 | 00:03.955| 00:20.386 | 00:03.955 24
P160972 prueba 02:07.983 | 00:00.344 | 00:20.730| 00:04.299 | 00:20.730 | 00:04.299| 23
P160983 prueba 02:08.173 | 00:00.190 | 00:20.920 | 00:04.489 | 00:20.920 | 00:04.489 14
P162127 prueba 02:08.490 [ 00:00.317| 00:21.238| 00:04.807 | 00:21.238 | 00:04.807 1
P160971 prueba 02:08.753 | 00:00.262 | 00:21.501 | 00:05.069 | 00:21.501 | 00:05.069| 22
P162124 prueba 02:09.604 [ 00:00.850 | 00:22.352| 00:05.920 | 00:22.352 | 00:05.920| 38
P160975 prueba 02:09.939 | 00:00.335| 00:22.687 | 00:06.255| 00:22.687| 00:06.255| 23
P160978 prueba 02:10.253 | 00:00.313 | 00:23.000 | 00:06.569 | 00:23.000 | 00:06.569 | 25
P162128 prueba 02:10.683 [ 00:00.430 | 00:23.431 | 00:06.999 | 00:23.431 | 00:06.999 16
P162135 prueba 02:10.765 [ 00:00.081 | 00:23.512| 00:07.081 | 00:23.512 [ 00:07.081 10
P157310 prueba 02:12.082 [ 00:01.317] 00:24.830| 00:08.399 | 00:24.830 | 00:08.399 2
P160951 prueba 02:12.146 [ 00:00.064 | 00:24.894 | 00:08.463 | 00:24.894 | 00:08.463 | 22
P160985 prueba 02:13.094 [ 00:00.947 | 00:25.841 ] 00:09.410 | 00:25.841 | 00:09.410| 20
P160962 prueba 02:14.578 | 00:01.484 | 00:27.326 | 00:10.895 | 00:27.326 | 00:10.895 32
P160959 prueba 02:15.233 [ 00:00.655| 00:27.981 | 00:11.550 | 00:27.981 | 00:11.550| 24
P162178 prueba 02:15.259 | 00:00.025 | 00:28.007 | 00:11.575| 00:28.007 | 00:11.575 2
P160961 prueba 02:16.007 [ 00:00.747 | 00:28.754 | 00:12.323 | 00:28.754 | 00:12.323 15
P162145 prueba 02:17.346 | 00:01.339] 00:30.094 | 00:13.663 | 00:30.094 | 00:13.663 16
P160987 prueba 02:18.668 | 00:01.321 ] 00:31.416| 00:14.984 | 00:31.416| 00:14.984| 23
P160979 prueba 02:18.890 [ 00:00.222 | 00:31.638 | 00:15.207 | 00:31.638 | 00:15.207 18
P160963 prueba 02:19.408 [ 00:00.518 | 00:32.156 | 00:15.725| 00:32.156 | 00:15.725]| 20
P160981 prueba 02:24.656 [ 00:05.247 | 00:37.403 | 00:20.972 | 00:37.403 | 00:20.972 11
P160988 prueba 02:26.331 | 00:01.675] 00:39.079 | 00:22.647 | 00:39.079 | 00:22.647| 26




P157309 prueba 02:28.839 [ 00:02.507 | 00:41.586| 00:25.155| 00:41.586 | 00:25.155 13
P160954 prueba 02:29.048 | 00:00.208 | 00:41.795] 00:25.364 | 00:41.795 | 00:25.364 13
P160977 prueba 02:30.177 | 00:01.129 ] 00:42.925] 00:26.494 | 00:42.925 | 00:26.494 13
P160970 prueba 02:31.323 | 00:01.145] 00:44.071 | 00:27.639 | 00:44.071 | 00:27.639 18
P160990 prueba 02:32.678 [ 00:01.354 | 00:45.425] 00:28.994 | 00:45.425| 00:28.994| 20
P160955 prueba 02:40.469 [ 00:07.791 | 00:53.217| 00:36.786 | 00:53.217 | 00:36.786 19
P160965 prueba 02:45.508 [ 00:05.039 | 00:58.256 | 00:41.825| 00:58.256 | 00:41.825 16
P160986 prueba 03:30.700 [ 00:45.191 | 01:43.448] 01:27.016 | 01:43.448 | 01:27.016 8
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